

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PE 011-2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Maria

Prefeitura Municipal de Santa Maria

Pregão Eletrônico – 011/2022

Resultado da Homologação					
0001 – AR CONDICIONADO – TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO – ECS09QF – Valor Referência: 1.733,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	ECS09QF	7 Unidade	1.560,00	10.920,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0002 – ESTANTE – MATERIAL DE CONFEÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO: AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200 kg/POSSUI – ESTAÇO – Valor Referência: 566,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ESTAÇO	5 Unidade	250,00	1.250,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0003 – BALDE A PEDAL – MATERIAL DE CONFEÇÃO / CAPACIDADE: AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L – BRINOX – Valor Referência: 326,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRINOX	5 Unidade	240,00	1.200,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0004 – ARMARIO – MATERIAL DE CONFEÇÃO/DIMENSÕES/ PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04/40KG – ARMAÇO – Valor Referência: 949,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ARMAÇO	4 Unidade	650,00	2.600,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0005 – ARQUIVO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO/ DE 3 A 5 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPICO – ARQAÇO – Valor Referência: 802,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ARQAÇO	4 Unidade	750,00	3.000,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0006 – DETECTOR FETAL – TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: DE MESA/DIGITAL/POSSUI – cms – Valor Referência: 1.640,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	cms	3 Unidade	420,00	1.260,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0007 – BALDE/ LIXEIRA – CAPACIDADE / MATERIAL DE CONFECÇÃO: DE 11 ATÉ 20 L / AÇO OU FERRO PINTADO – 12L – Valor Referência: 109,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME	12L	3 Unidade	108,90	326,70	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0009 – AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) – 12ld – Valor Referência: 5.313,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	12ld	2 Unidade	3.750,00	7.500,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0010 – MESA DE EXAME – ESTRUTURA/MATERIAL DE CONFECÇÃO:COM ARMÁRIO/MADEIRA- MDF – PANDIN LINHA MAXXI – Valor Referência: 2.938,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PANDIN LINHA MAXXI 2 Unidade		480,00	960,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0011 – ARMARIO VITRINE – PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO/POSSUI – UNIMOVEIS – Valor Referência: 1.716,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	UNIMOVEIS	2 Unidade	690,00	1.380,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0012 – MESA GINECOLÓGICA – ESTRUTURA/MATERIAL DE CONFECÇÃO:SEM ARMÁRIO/AÇO-FERRO PINTADO – CATFELLI – Valor Referência: 1.409,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CATFELLI	2 Unidade	850,00	1.700,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0013 – BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO – MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: MECÂNICA/ ATÉ 150KGRÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS – P150C – Valor Referência: 1.277,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP	P150C	2 Unidade	1.277,00	2.554,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0015 – OTOSCÓPIO SIMPLES – ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO – mini – Valor Referência: 731,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	mini	2 Unidade	400,00	800,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0016 – LONGARINA – MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES – CATFELLI – Valor Referência: 651,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CATFELLI	2 Unidade	260,00	520,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0017 – MESA DE ESCRITÓRIO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPLES/POSSUI – MESESC – Valor Referência: 537,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	MESESC	2 Unidade	232,00	464,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0018 – MESA PARA COMPUTADOR – MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS – MESCOMP – Valor Referência: 499,00					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	MESCOMP	2 Unidade	232,00	464,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0019 – FLOCO REFLETOR AMBULATORIAL – ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL – PORTAL – Valor Referência: 483,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDX COMERCIAL EIRELI	PORTAL	2 Unidade	300,00	600,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0020 – MESA DE REUNIÃO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/REDONDA DE 1,20 D – MESREU – Valor Referência: 448,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	MESREU	2 Unidade	237,00	474,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0021 – SUPORTE DE SORO – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO: PEDESTAL/AÇO INOXIDÁVEL – PORTAL – Valor Referência: 438,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDX COMERCIAL EIRELI	PORTAL	2 Unidade	278,60	557,20	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0022 – ESFIGMOMANÔMETRO OBESO – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON. – PREMIUM – Valor Referência: 314,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	PREMIUM	2 Unidade	74,00	148,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0023 – ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON – UNIMOVEIS – Valor Referência: 201,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	UNIMOVEIS	2 Unidade	57,00	114,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0025 – LANTERNA CLINICA DE LED – LED – Valor Referência: 85,00					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME	LED	2 Unidade	25,00	50,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0026 – ELETROCARDIÓGRAFO- Aparelho de eletrocardiografia ECG, compacto e portátil para utilização em consultórios médicos, unidades de emergência, unidades de internação, pronto-atendimentos e unidades de terapia intensiva, com operação no modo manual e automático, deve possuir Software de análise e de interpretação das 12 derivações simultâneas. Características Técnicas: Deve possuir display de cristal líquido LCD colorido com no mínimo 6,5 polegadas; Deve permitir registro gráfico do sinal de ECG e visualização simultânea das 12 derivações na tela do eletrocardiógrafo; Deve possuir dois modos de operação: automático das 12 derivações ou no modo manual (ritmo) com pré-seleção de até 12 derivações; Deve possuir teclado alfanumérico; Deve possuir sinal de calibração de pelo menos 1mV; Deve possuir resposta de frequência deve de no mínimo 0,05 a 150Hz; Deve possuir impedância de entrada deve ser maior do que 50mΩ; Deve possuir filtro de ruídos e tremores musculares e permitir identificação automática de todas as derivações; Deve permitir aquisição de 12 derivações de maneira digital com sensibilidade mínima de 10 mm/mV com $\pm 2\%$; Deve possuir filtro para interferências externas; Deve possuir detecção ou registro de marcapasso; Deve possuir proteção contra desfibrilação; Deve possuir taxa/razão de amostragem de pelo menos 7000 amostra/canal; Deve possuir impressora térmica interna com alta resolução para impressão de traçado eletrocardiógrafo com as 12 derivações em uma só página, em papel milimetrado, termossensível, no formato de papel A4 (tamanho 210mm); Deve fornecer dados na impressão, tais como nome, idade, sexo, tipo de programa, versão, data e hora, velocidade do papel, sensibilidade, filtro, desconexão do eletrodo, ruídos. Deve possuir software para instalação em sistema operacional Windows, para visualização posterior de exames, sendo o arquivo de ECG gerado em pelo menos um dos seguintes formatos JPEG, PDF, DICOM ou XML; Deve possuir transmissão de ECG por car – ECG-2350 – Valor Referência: 12.882,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	ECG-2350	1 Unidade	12.500,00	12.500,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0027 – DEA – DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO – Equipamento com tecnologia de onda bifásica não pesando mais que 2,4kg. Identificar e interpretar automaticamente o traçado do ECG do paciente através de pás adesivas multifunções, que devem ser descartáveis, auto aderentes. Pás adesivas com cabo de conexão universal. Capacidade para desfibrilação pediátrica, através de descarga de energia reduzida em no máximo 50J. Para paciente adulto, energia de no máximo de 200J. Indicador de status, indicador de status da bateria, indicador de manutenção, indicador de verificação das pás, indicadores de colocação das pás, indicador de botão de choque, indicador de modo criança; memória interna para no mínimo 3 registros de ECG de ao menos 30 minutos cada, com anotações para um registro; Ser capaz de auxiliar o socorrista a realizar RCP através de comando de voz em português, de forma detalhada, para guiar o usuário durante todo ciclo de ressuscitação. Possuir sistema de aviso sonoro e visual caso o aparelho necessite de manutenção, e também quando a bateria estiver fraca. Sinalização luminosa ou sonora para verificação da bateria, circuitos internos e calibração. Construído em material resistente a impactos. Indicador de status do equipamento externo. Padrão de resistência IP55. Bateria de fácil e rápida troca, sem necessidade de ferramentas; Possuir bateria independente da pá descartável, com vida útil de no mínimo 200 choques, 4 anos no modo espera e 7,5 horas de monitorização de ECG; Desde a inicialização do AED até estar pronto para realizar uma descarga de 200 J não deve ultrapassar 10 segundos. Deve realizar autoteste diário e mensal. Deve possuir comunicação bluetooth, infravermelho ou wi-fi para transferência de dados. Garantia de no mínimo 5 anos do aparelho comprovado em manual da Anvisa. Registro na ANVISA. Acessórios que acompanham o equipamento: 01 bateria descartável, 01 par de pás descartáveis adulto/pediátrica, 01 manual do – AED-3100 – Valor Referência: 8.669,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	AED-3100	1 Unidade	8.669,00	8.669,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0028 – APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO – INSTALAÇÃO: COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL TENSÃO: MÍNIMO 7MA – XDENT – Valor Referência: 7.942,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	XDENT	1 Unidade	7.800,00	7.800,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0029 – GRUPO GERADOR PORTÁTIL (ATÉ 7 KVA) – POTÊNCIA/TIPO DE COMBUSTÍVEL: DE 4,1 A 7 KVA/ DIESEL – 3600 – Valor Referência: 7.304,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	3600	1 Unidade	6.700,00	6.700,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0030 – COMPUTADOR (DESKTOP – BÁSICO) – Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco óptico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. – PRO I3 10100 / VX190Z – Valor Referência: 4.108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	PRO I3 10100 / VX190Z	1 Unidade	2.390,00	2.390,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0031 – COMPRESSOR ODONTOLOGICO – CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO: 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉSISENTO DE ÓLEO: SIM – CM08/50 – Valor Referência: 3.318,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARGOS LTDA	CM08/50	1 Unidade	2.490,00	2.490,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0032 – ULTRASSOM ODONTOLOGICO – ATO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI CANETA/TRANSDUTOR DO ULTRA- SOM AUTOCLAVÁVEL: POSSUICAVITADOR: NÃO POSSUI – JET CERAMIC – Valor Referência: 2.438,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	JET CERAMIC	1 Unidade	1.600,00	1.600,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

0033 – DESTILADOR DE ÁGUA – CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA – KONDENTECH-EQUIPAMENTO: DESTILADORA AQU – Valor Referência: 1.691,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	KONDENTECH-EQUIPAMENTO: DESTILADORA AQU	1 Unidade	820,00	820,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0034 – CARRO DE CURATIVOS – MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS: AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA – CATFELLI – Valor Referência: 1.459,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CATFELLI	1 Unidade	700,00	700,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0035 – SELADORA – TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL/ GRAU CIRÚRGICO – SELAMAXX – Valor Referência: 1.159,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDX COMERCIAL EIRELI	SELAMAXX	1 Unidade	288,55	288,55	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0036 – NEGATÓSCOPIO – TIPO: 2 CORPOS – slim – Valor Referência: 1.144,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	slim	1 Unidade	400,00	400,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0037 – BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL – MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MÁXIMA: DIGITAL/ ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540X290 (MM)TARA: POSSUI – ELP 25BB – Valor Referência: 1.099,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDX COMERCIAL EIRELI	ELP 25BB	1 Unidade	790,00	790,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0038 – FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS – TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO – led – Valor Referência: 805,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMED DISTRIBUIDORA LTDA	led	1 Unidade	500,00	500,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0039 – BIOMBO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/TAMANHO/RODÍZIOS: AÇO INOXIDÁVEL/TAMANHO TRIPLO/POSSUI – CATFELLI – Valor Referência: 778,00					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CATFELLI	1 Unidade	778,00	778,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0040 – ESTETOSCÓPIO INFANTIL – MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR/TIPO:AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0 – PREMIUM – Valor Referência: 302,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	PREMIUM	1 Unidade	22,80	22,80	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0041 – ESCADA COM 2 DEGRAUS – MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL – UNIMOVEIS – Valor Referência: 288,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	UNIMOVEIS	1 Unidade	190,00	190,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA
0042 – ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON. – PREMIUM – Valor Referência: 282,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	PREMIUM	1 Unidade	58,00	58,00	Homologado em 15/06/2023 12:19:50 Por: RANIERY SOARES CÂMARA

RANIERY SOARES CÂMARA

Autoridade Competente